

Proposta 01..



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: 76.532,00

TOTAL DA PROPOSTA

76.532,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 Total: 76.532,00

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: própria Modelo: unidade

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) -PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

Valor Unit.: 382,66

Total Item: 76.532,00

Proposta 02.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: 78.264,00

TOTAL DA PROPOSTA

78.264,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 78.264,00

am: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversos Modelo:

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) -PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

Valor Unit.: 391,32

Total Item: 78.264,00

Proposta 03



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: **78.264,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**78.264,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 78.264,00**

am: 1 Unidade: UNIDADE Marca: variadas Modelo: kit bebe

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) -PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 391,32**

Total Item: 78.264,00

→ Propostas de.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: 77.480,00

TOTAL DA PROPOSTA

77.480,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 Total: 77.480,00

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO UNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

Valor Unit.: 387,40

Total Item: 77.480,00

7

→ Proposta 05.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: **77.960,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**77.960,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 77.960,00**

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VÁRIAS Modelo: VARIOS

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 389,80**

Total Item: 77.960,00



Proposta 06.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: **73.582,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**73.582,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 73.582,00**

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversos Modelo: unid./kit

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUIVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) -PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

Valor Unit.: 367,91

Total Item: 73.582,00

Proposta 07.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: **125.640,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**125.640,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 125.640,00**

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversas Modelo: diversas

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBÊ; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 628,20** Total Item: 125.640,00

Proposta 08



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: **78.264,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**78.264,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 78.264,00**

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: S/M Modelo:

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUYA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 391,32**

Total Item: 78.264,00



Proposta 09.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02**  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: 73.000,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

**73.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 73.000,00**

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diverss Modelo:

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBÊ; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 365,00**

Total Item: 73.000,00

Proposta 10.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.02  
Processo Administrativo Nº PE013/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 03/03/2022 17:10:08

TOTAL DO PROCESSO: 76.198,00

TOTAL DA PROPOSTA

76.198,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 Total: 76.198,00

am: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo:

Descrição: 1 (UM) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70; 1 (UM) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS; 1 (UM) - PACOTE DE CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE; 1 (UM) - PACOTE DE FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND; 2 (DOIS) - PACOTES DE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM 30 UNIDADES; 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE/KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE; 1 (UM) - PACOTE DE MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA; 1 (UM) - PACOTE / MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA; 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA; 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO; 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND; 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML E 1 (UM) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 ( CORES: VERDE, AZUL E ROSA).

Quantidade: 200 Valor Unit.: 380,99

Total Item: 76.198,00